EL INTENDENTE DE LA CIUDAD DE RIO CEBALLOS 

DECRETA

Art.1o) ABONESE en concepto de Bonificación por Jubilación al 

agente de planta permanente Lafuente......, D.N.I. No...... Legajo Personal 

No....., Personal Superior Maestranza y Servicios Generales Categoría 14, 

la suma de pesos cuatro millones quinientos cincuenta y seis mil ciento 

setenta y cuatro con cinco centavos ($ 4.556.174,05).

Art.2o) IMPUTESE la erogación en cuestión a la Partida 1.1.01.07 “Bo-

nificación por Jubilación” del Presupuesto vigente.

Art.3o) PASE A CONOCIMIENTO de las Secretarías que integran el 

D.E.M, al Tribunal de Cuentas, al interesado y a quién más corresponda a

[...]

5) A los efectos de determinar las cuentas respectivas el precio 

por la ejecución de cada metro lineal de Cordón Cuneta de Hormigón 

queda establecido por la suma de los costos necesarios que demanda 

la ejecución del mismo: 

PRECIO x ML. MANO DE OBRA SEPTIEMBRE 2024. $13.000 (Pesos 

trece mil).

PRECIO x ML. HORMIGON H21 SEPTIEMBRE 2024. $29.100 (Pesos 

veintinueve mil cien).

PRECIO x ML. HIERROS SEPTIEMBRE 2024. $2.000 (Pesos dos mil).

PRECIO TOTAL x ML. DE CORDÓN CUNETA. $44.100,00.- (Pesos cua-

renta y cuatro mil cien).

Art. 6) Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal, a actualizar 

el valor del METRO LINEAL de cordón cuneta posterior a la fecha 30 de